
Wijziging Mandaatbesluit Zvd-regeling

1 september 2005/Nr. P/2005012062
Afdeling Personeelsbeleid en Rechtsposi-
tie

De Staatssecretaris van Defensie,
Gelet op artikel 10:3 van de Algemene
wet bestuursrecht;
Gezien de raamovereenkomst van
11 mei 2001, kenmerk
MPA2001/72465, inzake de uitvoering
van de Regeling ziektekostenvoorzie-
ning defensiepersoneel;

Besluit:

Artikel I
Het Mandaatbesluit Zvd-regeling wordt
als volgt gewijzigd:
Artikel 1 komt te luiden:

Artikel 1
Het bestuur van KPMG Flexsourcing
B.V., hierna te noemen KPMG, is
bevoegd om namens de Minister van
Defensie al die besluiten te nemen die
de Minister van Defensie bij of krach-
tens de Regeling ziektekostenvoorzie-
ning defensiepersoneel (Zvd) bevoegd is
te nemen.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking op de
datum van dagtekening en zal worden
gepubliceerd in de Staatscourant.

De Staatssecretaris van Defensie,
voor deze:
de hoofddirecteur personeel,
B.H.J.J.M. Völkers.

DEF

Uit: Staatscourant 22 september 2005, nr. 184 / pag. 15 1


